
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
26 липня 2023 року м. Кривий Ріг № 280

Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від 26 січня
2021 року № 80 «Про створення робочої групи щодо забезпечення
ефективного функціонування внутрішнього фінансового контролю,
усунення порушень чинного законодавства та запобігання проявам корупції
у сфері використання бюджетних коштів, затвердження її складу та
Положення про неї»

У зв’язку з кадровими змінами, відповідно до ст. ст. 22, 26, 111, 115
Бюджетного кодексу України, Закону України «Про запобігання корупції»,
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг
і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами,
виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Унести до рішення виконкому районної у місті ради від 26 січня
2021 року № 80 «Про створення робочої групи щодо забезпечення ефективного
функціонування внутрішнього фінансового контролю, усунення порушень
чинного законодавства та запобігання проявам корупції у сфері використання
бюджетних коштів, затвердження її складу та Положення про неї» такі зміни:
викласти склад робочої групи у новій редакції, що додається.

2. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на фінансовий
відділ, контроль залишаю за собою.

В. о. голови районної у місті ради –
заступник голови районної у місті ради Алла НАГНІЙ


